66
PUR-КАБЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
+7 (495) 720-49-08
+7 (812) 385-14-64
JZ-500 PUR устойчивый к порезам, хладагентам, с разметкой метража
СвойстваСтруктураТехнические характеристики
• Жилы из тонких медных проволок в
соответствии с DIN VDE 0295 кл. 5, BS 6360

• Внешняя оболочка – PUR-материал TMPU
на основании DIN EN 50363-10-2
• Цвет оболочки – по выбору заказчика • Коды, расшифровка
0 = RAL 5015, синий
1 = RAL 6018, зеленый
2 = RAL 8003, коричневый
3 = RAL 1021, желтый
4 = RAL 3000, красный
5 = RAL 2003, оранжевый
6 = RAL 4005, фиолетовый
7 = RAL 7001/7032, серый
При заказе добавляйте к соответствующему
артикулу код цвета оболочки.
Другие цвета – по запросу. * с желтой
внешней оболочкой – этот тип обычно
имеется на складе
• С разметкой метража
• Аналоги с экраном:
UNIPUR®-CP, см. стр. 82
Применение
Эти прочные, гибкие кабели используются для электрических устройств, таких как сверлильные станки, ручные циркулярные пилы, садовая
техника, а также переносных двигателей и механизмов в сельском хозяйстве, на строительных площадках, для домашнего инвентаря, на
верфях и в установках глубокого охлаждения. Превосходные механические свойства, например, высокая прочность на сжатие, большая
устойчивость к истиранию и износу.
= Продукция соответствует Директиве ЕС по низковольтному оборудованию 2006/95/EG.
AWG-№Вес
прибл.
кг / км
Масса меди
кг / км
Внешний Ø
прибл. мм
Кол-во жил x
номинальное
сечение, мм²
Арт. AWG-№Вес
прибл.
кг / км
Масса меди
кг / км
Внешний Ø
прибл. мм
Кол-во жил x
номинальное
сечение, мм²
Арт.
2040,09,65,82 x 0,51812x 1952,014,06,32 x 0,751822x
1962,021,66,93 G 0,751823x2047,014,46,13 G 0,51813x
2057,019,06,74 G 0,51814x 1980,028,87,54 G 0,751824x
1994,036,08,35 G 0,751825x2065,024,07,55 G 0,51815x
2094,033,69,07 G 0,51816x 19111,043,09,06 G 0,751826x
19160,050,09,87 G 0,751827x20150,058,010,712 G 0,51817x
20208,086,013,018 G 0,51818x 19191,086,011,612 G 0,751828x
19267,0130,014,118 G 0,751829x20276,0120,015,625 G 0,51819x
20393,0163,017,934 G 0,51820x 19376,0180,017,025 G 0,751830x
19506,0245,019,534 G 0,751831x20460,0197,019,641 G 0,51821x
19596,0296,021,241 G 0,751832x
Продолжение
Гибкие кабели управления / PUR-кабели управления
73
A
+7 (495) 720-49-08
+7 (812) 385-14-64
UNIPUR®
низкотемпературный, с маркировкой по выбору заказчика,

в соответствии с DIN EN 50363-10-2
•
• Коды, расшифровка
0 = RAL 5015, синий
1 = RAL 6018, зеленый
2 = RAL 8003, коричневый
3 = RAL 1021, желтый
4 = RAL 3000, красный
5 = RAL 2003, оранжевый
6 = RAL 4005, фиолетовый
7 = RAL 7001/7032, серый
При заказе добавляйте к соответствующему
артикулу код цвета оболочки.
Другие цвета – по запросу.
• Цвет оболочки – по выбору заказчика
• С разметкой метража
• Аналоги без экрана:
UNIPUR®, см. стр. 73
Применение
Эти прочные, гибкие экранированные кабели используются для электрических устройств, таких как сверлильные станки, ручные циркулярные
пилы, садовая техника, а также переносных двигателей и механизмов в сельском хозяйстве, на строительных площадках, для домашнего
инвентаря, на верфях и в установках глубокого охлаждения. Превосходные механические свойства, например, высокая прочность на сжатие,
большая устойчивость к истиранию и износу.
ЭМС = электромагнитная совместимость.
Для оптимизации свойств ЭМС рекомендуется применять большую площадь контактов на обоих концах оплетки экрана.
= Продукция соответствует Директиве ЕС по низковольтному оборудованию 2006/95/EG.
AWG-№Вес
прибл.
кг / км
Масса меди
кг / км
Внешний Ø
прибл. мм
Кол-во жил x
номинальное
сечение, мм²
Арт. AWG-№Вес
прибл.
кг / км
Масса меди
кг / км
Внешний Ø
прибл. мм
Кол-во жил x
номинальное
сечение, мм²
Арт.
2046,035,06,42 x 0,51915x 1960,040,06,82 x 0,751925x
1968,052,07,13 G 0,751926x2056,042,06,83 G 0,51916x
2062,047,07,34 G 0,51917x 1978,060,07,74 G 0,751927x
1995,071,08,65 G 0,751928x2075,056,07,95 G 0,51918x
2098,069,09,47 G 0,51919x 19112,080,09,36 G 0,751929x
19138,091,010,37 G 0,751930x20158,0108,011,312 G 0,51920x
20216,0145,013,718 G 0,51921x 19207,0142,012,512 G 0,751931x
19293,0212,014,818 G 0,751932x20315,0240,016,325 G 0,51922x
20371,0312,018,634 G 0,51923x 19413,0281,017,925 G 0,751933x
19523,0345,020,334 G 0,751934x20442,0348,020,441 G 0,51924x
19609,0400,022,141 G 0,751935x
Продолжение
82
Гибкие кабели управления / PUR-кабели управления
+7 (495) 720-49-08
+7 (812) 385-14-64
UNIPUR-CP низкотемпературный, с маркировкой по выбору заказчика,
безгалогеновый, износостойкий, особо прочный, ЭМС, с экраном, с разметкой метража